
 

  Strana 1 

   

Smlouva o dílo 
uzavřená dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,  

obchodní zákoník 

I. 
Smluvní strany 

 
Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach 
        
       se sídlem:  Komenského 73, 041 81 Košice  
       jednající:  prof. MVDr. Emil Pilipčinec, PhD, rektor   
       IČO:  00397474   
       bankovní spojení:     
       číslo účtu:      
/dále jen „objednatel“/ 

a 

www.scio.cz, s.r.o. 
se sídlem Pobřežní 34, Praha 8, 186 00 
zastoupena: RNDr. Janem Krtičkou, jednatelem společnosti  
IČ: 27156125 
bankovní spojení:   
číslo účtu:  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100551. 

Společnost Scio je registrována u Úřadu pro ochranu osobních údajů, registrační číslo 00022741/001. 
/dále jen „zhotovitel“/ 

 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 262 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy 

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah 

se bude řídit ustanovením § 536 a násl. tohoto zákoníku, zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů a souvisejícími právními předpisy a zákonom č. 

428/2002 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov. 

2. Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené údaje jsou v souladu se skutečností v době uzavření 

smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé 

smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto 

úkonu oprávněny. 

 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění ze strany zhotovitele dle této smlouvy je poskytnutí poukázek pro přihlášení 

k Národním srovnávacím zkouškám (dále jen NSZ) z předmětu Obecné studijní předpoklady 

(Všeobecné študijné predpoklady) konané v termínech od 8. 2. 2014 do 31. 5. 2014 uchazečům 

o studium na Univerzitě veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach pro akademický rok 

2014/2015 (dále jen uchazeči).  

2. Dále je předmětem smlouvy vytvoření strukturované databáze výsledků Národních 

srovnávacích zkoušek zhotovitelem těch účastníků NSZ, kteří se zúčastní přijímacího řízení na 

Univerzite veterinárského lekárstva a farmácie v Košiciach (ďalej len „univerzita“) pro 

akademický rok 2014/2015 v študijných programoch kynológia, bezpečnosť krmív a potravín, 

vzťah člověk – zviera a jeho využitie v canisterapii a hipoterapii, trh a kvalita potravín a 

produkčné zdravie a ochrana životného prostredia a zároveň v souladu s obchodními 



 

  Strana 2 

   

podmínkami zhotovitele zveřejněnými na internetových stránkách společnosti Scio 

(www.scio.cz/nsz) absolvují v akademickém roce 2013/14 NSZ, a její předání objednatel. 

        

IV. 

Závazky smluvních stran 

Harmonogram plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) Realizovat v termínech 8. 2. 2014, 15. 3. 2014, 12. 4. 2014, 8. 5. 2014, 31. 5. 2014 ve vlastní 

režii NSZ z předmětu Obecné studijní předpoklady (Všeobecné študijné predpoklady). 

b) Ve všech termínech a předmětech dle písm. a) realizovat NSZ nejméně na 13 místech 

v České republice, a to vždy alespoň na jednom místě v každém kraji, a dále alespoň 

v jednom termínu na třech místech ve Slovenské republice. Zadání tetu Obecné studijní 

předpoklady (Všeobecné študijné predpoklady) bude v slovenských mestách v slovenskom 

jazyku. 

c) S osobními údaji účastníků NSZ zacházet v souladu s platnými právními předpisy, zejména 

pak podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a 

zákona č. 428/2002 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov. 

d) Vystavit požadovaný počet poukázek pro uchazeče a předat je uchazečům v počtu 1 

poukázky na jednu přihlášku ke studiu na Univerzitě veterinářského lekárstva a farmácie v 

Košiciach, tj. kolik přihlášek ke studiu na univerzitě uchazeč podá, tolik obdrží poukázek 

k NSZ. Poukázky budou mít formu kódu. Uchazeči mohou použít poukázky při podání 

přihlášky k NSZ ve všech termínech od 8. 2. 2014 do 31. 5. 2014. 

e) Vytvořit a předat objednateli databázi výsledků NSZ ve formátu: <<jméno; příjmení; rodné 

číslo; nejlepší dosažený harmonizovaný percentil v jednotlivých předmětech>> dle písm. a) 

dle konkrétních potřeb objednatele. 

f) Příslušná databáze bude obsahovat výsledky všech účastníků NSZ, kteří si podali a uhradili 

přihlášku na univerzitu a při podání přihlášky k NSZ udělili svůj souhlas s předáním svého 

výsledku univerzitě a zároveň v souladu s obchodními podmínkami zhotovitele 

zveřejněnými na internetových stránkách společnosti Scio (www.scio.cz/nsz) absolvovali 

NSZ. 

g) Příslušná databáze bude objednateli předána v elektronické podobě, a to dne 14. 6. 2014. 

Výsledky budou u každého účastníka NSZ obsahovat nejlepší výsledek (zaokrouhlený na 

dvě desetinná místa) za každý předmět ze všech jeho účastí v NSZ ve školním roce 2013/14. 

Do 20. 6. 2013 bude objednateli předána databáze v tištěné podobě. 

h) Zveřejnit na svých webových stránkách údaj o tom, že objednatel v rámci přijímacího řízení 

pro akademický rok 2014/15 využívá výsledky NSZ.  

i) Po odevzdání databází uchazečů podle článku III. Objednateli, zhotovitel tuto databázi 

zlikviduje.  

2. Objednatel se zavazuje: 

a) Využít v rámci přijímacího řízení pro akademický rok 2014/2015 výsledky NSZ 

v souladu s rozhodnutími a vnitřními předpisy objednatele, které vydal, případně ještě 

vydá.  

b) Umístit na svých webových stránkách logo NSZ a informace k NSZ poskytnuté 

zhotovitelem.  

http://www.scio.cz/nsz
http://www.scio.cz/nsz


 

  Strana 3 

   

c) Postupovat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů a  zákonom č. 428/2002 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení 

neskorších predpisov, zejména smazat neprodleně z předané databáze informace o těch 

uchazečích, kteří se neúčastní přijímacího řízení, a jinde či jiným způsobem je nepoužít. 

d) V termínech 15. 1. 2014, 15. 2. 2014 a 15. 3. 2014 předat zhotoviteli předběžné databáze 

uchazečů, kteří se účastní přijímacího řízení na univerzitu pro akademický rok 

2013/2014, a oznámit mu požadovaný počet poukázek.  

e) V termínu do 10. 4. 2014 předat zhotoviteli finální databázi uchazečů, kteří se účastní 

přijímacího řízení na univerzitu pro akademický rok 2014/2015. Databáze bude předána 

v elektronické podobě, podle potřeb zhotovitele a bude o každém uchazeči obsahovat 

následující údaje: jméno, příjmení, rodné číslo, e-mail, telefon, studijní program, studijní 

obor (typ, forma studia), popř. jejich kombinace. 

 

V. 

Cena 

1. Objednatel zaplatí cenu za poskytnuté poukázky. Jednotková cena za poskytnutou poukázku 

činí 15 eur vč. DPH. Celková cena bude stanovena vynásobením příslušné jednotkové ceny 

počtem poskytnutých a využitých poukázek, tzn., že objednatel uhradí pouze ty poukázky, které 

byly uchazeči využity. 

 

VI. 

Platební podmínky 

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou dle oddílu V, odst. 1 této smlouvy po 

převzetí objednaného počtu poukázek. Podkladem pro úhradu ceny bude Daňový doklad - 

faktura se splatností 30 kalendářních dnů. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2014. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou.   

4. Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit, pokud mu nebude objednatelem dle článku IV., 

odst. 2, písm.d, e) této smlouvy v dohodnutém termínu předána databáze uchazečů. Objednatel 

může od této smlouvy odstoupit, pokud mu nebude zhotovitelem dle článku IV., odst. 1, písm.g) 

této smlouvy v dohodnutém termínu předána databáze uchazečů s jejich výsledky NSZ. 

5. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení. Pro případ, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo 

neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 

novým, které bude platné a účinné a bude co možná nejlépe odpovídat vůli stran vyjádřené 

v původním ustanovení.  



 

  Strana 4 

   

6. Za objednatele je k jednání se zhotovitelem a k řešení všech technických a organizačních 

záležitostí popsaných v čl. IV. této smlouvy pověřena prof. MVDr. Jana Mojžišová, PhD., 

prorektorka pre výchovno-vzdelávaciu činnosť,  

7. Za společnost Scio je k jednání s Univerzitou veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach a 

k řešení všech technických a organizačních záležitostí popsaných v článku IV této smlouvy 

pověřena Jana Kunášková,  (od 1. 12. 2013 Leona 

Vyvialová, )  

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém 

jejím obsahu, což jejich zástupci stvrzují svými podpisy. 

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem její platnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. Podle právní úpravy platné v SR, smlouva nabude účinnosti dnem následující po jejím 

zveřejnění v Centrálnom registri zmlúv. 

 

V Košiciach dne                  V Praze dne  

 

_________________________________ ______________________________ 

 objednatel zhotovitel  

prof. MVDr. Emil Pilipčinec, PhD. RNDr. Jan Krtička, jednatel 

                       rektor 




